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

Audi B 4 Kombi, Bj. 96, 74 kw, 101
PS, silber-met., BS, eFH, eSP, Klima,
Servo, Alu, ZV, Dachreling, 5-Gang,
Tüv 09/2014, 1490€Tel. 0174-
7805326

Chrysler

Chrysler PT Cruiser Cabrio 2,4 Li-
mited, Leder, Klima, Vollausstat-
tung, 68800 km, 143 PS, 10/2005,
silber, Benz., FP: 5.500,-€. Tel.
0251/374614

Ford

2x Mondeo Kombi, Bj. 98, Euro 3,
2. Hd. guter Zustand, Tüv/Au 2 J.,
1450€Tel. 0174-7805326

Kaufgesuche

Achtung unglaublich! Zahle Spit-
zenpreis für Ihren PKW. Unfall-km-
TÜV egal, 24 Std.-Service. Tel.
02306/3 09 24 55

Carpoint Am Kanal kauft PKW al-
ler Art zu fairen Preisen, egal in
welchem Zustand Tel 0173/3 87
85 07 od. 02305/5 30 98 18

Tel 02166/6381119 Autoexport
kauft PKW/LKW/Busse/Motorsch./
Unfall. Sof.-Abholung a. So. Zahle
bar+über Restwert.

Tel.0172/5433978 Kaufe KFZ,
auch Unfall, Motorsch & sonst. De-
fekte. Komme u. zahle bar, bis 21
Uhr. Tel. 02541/9689275

Zahle mind. 120 €für jeden Alt-
wagen bei kostenloser Abholung
mit Verwertungsnachweis. Auto-
verwertung A. Fahnenbrauck Tel.
02564/398876

Motorräder/Roller/Mofas

Motorroller Kymco Like 50, weiß,
Ezl. 06.12/ 4400 Km, Preis VB. Tel.
02387-1536 / 0178-8084387

Opel

Corsa, Bj. 98, Euro 3, Servo, ABS,
Klima, blau-met., guter Zustand,
Tüv/Au 2 J. 1250€. Tel. 0174-
7805326

Rund ums Auto

KFZ Handel Ayyad
Wir kaufen Ihren Gebrauchten

gegen Barzahlung
faire und seriöse Abwicklung

59394 Nordkirchen
Aspastraße 55

Tel. 0 25 96/93 71 41
Mobil: 01 77-3 80 08 30

Volkswagen

VW Golf III, BJ 95, 166tkm, blau-
met., tiefergelegt, Sportfahrwerk +
Auspuff, SR + WR, 8 Monate TÜV,
VB 750€. Tel. 02591-8934597

Wohnmobile

Barankauf aller Wohnmobile Tel.
0800-186 00 00 (gebührenfrei)
bundesweit seriös Fa. Wohnmo-
bilpark

Kaufe Wohnmobile 03944 -
36160 www.wohnmobilcenter-
aw.de

Matratzen für Ihre Campingwa-
gen-Boote-Wohnmobile - wir fer-
tigen Ihnen jede Form und Größe
günstig an! Kurze Wartezeiten.
Dorma Vita, Tel 02591-
2599782, Wolfsbergerstr. 12,
LH (bei der Post)

Wohnwagenstellplatz Biete für 3
Wohnwagen einen Außenstellplatz
in Lüdinghausen an. Tel.:
0172/5318696

Immobilien

Garagen

Suche Garage zwecks Möbellage-
rung für 1 - 2 Monate in Roxel.
Tel. 0151/20417427

Immobilien Ankauf

Älteres Ehepaar sucht freistehen-
des Einfamilienhaus zum Kauf in
Walstedde oder Umgebung. Kon-
takt über Tel. 0172-3729371

Immobilien Verkauf

Kiosk in Bergkamen-Rünthe abzug.
Preis VB Tel. 0176-31500894

Olfen, 1 EFH, stadtnah zu verk., 291
qm Grdt., ca. 100 qm Wfl., Preis VB.
Tel. 0151-57706753

Mietgesuch

Frau 47 J., mit kl. Hund sucht drin-
gend Wohnung in Nordkirchen, ca.
50 m². Tel. 0160-5255107

Senden/Lüdinghausen: Suche 2
Zi.-Whg., mit Balk. bis 350€ KM
Tel. 0162-4850074

Vermietungen

Ascheberg, Dachgeschoss-Woh-
nung, 50 m², sofort frei. Tel.
02508-1396

Ascheberg, DG, 4 Zi., 80m², gr. Bad
m. Wanne u. Fenster, Lamitböden +
Fliesen, gr. Dachterrasse, Keller
zum 01.10. o. später für 400€ + Nk
zu verm. Tel. 02593-5518

Drensteinfurt Stadtmitte, vollein-
gerichtete Büroräume, auch als
Praxis zu nutzen, 100 m², zu sofort
zu verm. Tel. 02508-9940150

Drensteinfurt, schöne renovierte
DG-Whg.. Wohn-Essraum, Schlaf-
raum, Bad. Ca. 50 qm, an Einzel-
person zu vermieten. Tel.: 0173-
2883316

Drensteinfurt, Whg. 94 m², 1. OG,
4 ZKBB, Gäst-WC, 2 KFZ-Stellplät-
ze, keine Haustiere, zum 01.12.13
zu vermieten, KM 500 € + 160 €

NK. Tel. 0176-62177039

LH, 65 qm helle Whg., 3 Zi. KB, Bal-
kon u. Stellpl., 1. Etage, zum
01.10.13 zu verm., WBS erf. Tel.
02591-3557 o. 0163-9288477

LH/Borg, Schöne, ruhige, u. moder-
ne DG-Whg, 2,5 Zi., KDB Abstr.,
Schlafz, Büro, Echtholztüren, Alu-
Jalousien, 58 m², KM 365 € + 1
MM Kaut., ab Okt. an ruhigen sol-
venten Mieter. Tel. 02591-
948008 (AB)

Lüdingh.-Seppenrade, DG im 3
Fam.-Hs., 2,5 ZKB, AR, Keller, 63
qm, zum 01.11. o. später, KM 250
€ + NK + 2 MM Kaut. Tel.
02591-891675 o. 0172-
2812343

Lüdinghausen, 60 qm, 2 Zi. KDB,
AR, Keller, zum 01.11.2013 KM
290€ + NK zu verm. Tel. 02591-
3622

Lüdinghausen, ca. 60 qm, EG-Whg.
m. Balkon, 2 ZKB, ab sofort, KM
320€ + 3 MM Kaution. Tel.
0151-52065437 Mo-Fr. 10-
17h

Lüdinghausen: Attraktiver Schau-
kasten (ca.3x2m) direkt am Markt
zu vermieten. Infos per mail unter:
lh-markt@gmx.de

Nordkirchen, helle Whg, 111 qm
Wfl, 1. OG, 2 Fam- Haus, Wohnzi,
Esszi, 2 Schlafzi, Küche, Bad, WC,
Keller, großer Balkon, evtl Garten-
nutzung, 520,00 € KM + NK ab 01.
12. 2013 zu verm. Tel.
0172/9912398

Nordkirchen-Capelle 149m² 2FH
DG 4ZKDB, geh. Ausstattung, sep.
Eingang, G-WC, Blk., Garten, Keller,
Garage+Stellplatz KM 660€, NK
280€02596-740

Olfen, 23. OG, 3 Zi. KDBB, AR, KM
450,-€ + 2 MM Kaution. Tel.
0162-8913827

Selm, Knappenweg 5, Whg.,
145m², 4ZKB, Winterg. zum 01.12.
zu verm., KM 600,-€ + NK 110,-€

+ 1MM Kaution. Tel. 0177-
8380753

Südkirchen, 79qm Whg , 1.OG, 3
ZKB , Balkon, KM 350 € +NK +
Kaut., WBS erforderlich, Tel:
0152-29511537

Südkirchen, Dg-Whg. ohne Balkon,
ca. 49 qm, 2,5 ZKDB, Kellerraum,
Waschkeller, Pkw-Stellpl., zu so-
fort, KM 230,-€Tel. 02596-
529989

Möbel/Einrichtung

Fundgrube das Sozialkaufhaus
für Jedermann sucht ständig
Nachschub an guterh. Möbeln,
Hausrat, Tisch + Bettwäsche, Texti-
lien, Bücher, Trödel etc. Ihre Sach-
spenden holen wir gerne kostenl.
ab. Tel. 0174-4720881 Lippestr.
43, 59379 Selm-Bork

Schlecht geschlafen? Verspannter
Rücken? Probieren Sie jetzt die
druckentlastenden Matratzen von
TEMPUR bei DORMA VITA, Tel.
02591-2599782, Wolfsber-
gerstr. 12, LH (bei der Post)

Bekanntschaften

Hallo die Damen! Ich (m) 40 J.
rotbl. Haare, blau-grüne Augen su-
che Affäre zu einer netten Dame
zw. 18-65 J., gerne verh. u. mollig -
ist aber keine Vorauss., Dauer-
freundschaft erwünscht, ich bin
kräftig gebaut. Nur Mut - melde
Dich. Nur ernstgemeinte Anrufe o.
SMS. Tel. 0151-55943087

Dienstleistungen

Umzug/Transporte

Möbelspedition UmzugsTeam 4
Mann, LKW 6 Std. 265,-€ o. 8 Std.
465,-€ inkl. Vers. zzgl. A-Lift, Kü/
Möbel Mont., Kartons, Kostenl. Be-
sicht. Tel:0208/44 44 07 7

Transporter ab 25 €/Tg, Anh. ab
10 €/Tg, Umzugkartons u. Zubehör.
guentzel-autovermietung.de, T.
0251/2301212

Umzüge ab 29,15 €/Std. LKW + 3
Profis 51,15 €/Std. Fa. Zahn Trans-
porte, 59379 Selm, Dieselweg 4.
Tel. 02592-9776600
www.zahntransporte.de

Umzüge und Transporte, Küchen
u. Möbelmontage/Entsorgung,
Top-Team incl. LKW ab 39€/Std.,
(kostenl. Besichtigung) www.
vogt-transporte.eu Tel.
02592-9198089

Fahrräder

Mountainbike, RH 52 cm, 27-
Gang, fast neu, inkl. Zubehör,
neuw.,350,- €T. 0176/98556597

Foto / Optik

Werkstatt für Bildeinrahmun-
gen: Passepartout - Zuschnitte,
Ronge: Tel.02599/1863

Garten

48308 Ottmarsbocholt, Tel. 0 25 98/98 64 70

Goerdt ZAUNSYSTEME
Stabgitter, Kunststoff, Alu
Liefer- + Montageservice

Brunnenbohrungen, auch in
Kleingartenanlagen, Fa. Danielski,
Tel. 0171-8103229

Geschäftliches

Heizkosten zu hoch? www.wärme-
dämmung-im-altbau.de Firma Ro-
ters Aschberg Tel. 02593-951111

Maler - Tapezierfachbetrieb
Lehnert, sofort Termine frei. Tel.
02508-9934860 / 0171-
5391177

Malerarbeiten aller Art, auch
Fußbodenbeläge.Fa. Hoffmann,
Tel. 0172/1990611

Gesundheit

Fußpflegerin Ich mache gerne eine
prof. Fußpflege bei Ihnen Zuhause.
Tel. 0174-1789869

Zeit nur für dich, Kosmetik u.
Massage. Tel. 02597-2077 427,
zauberwerk-senden.de

Sorglos-Mobile GmbH
Elektromobile für Senioren

von verschiedenen Herstellern

Verkauf, Vermietung und
Reparaturservice.

Große Ausstellung an der
Castroper Str. 160 in Datteln

02363-362300
Ihr Sorglos-Mobile TeamIhr Sorglos-Mobile Team

Sorglos-Mobile GmbH
Elektromobile für Senioren

von verschiedenen Herstellern

Verkauf, Vermietung und
Reparaturservice.

Große Ausstellung an der
Castroper Str. 160 in Datteln

02363-362300

Sport/Freizeit

Suche Sie oder Ihn ab Mitte 50 zum
Gedankenaustausch, Klönen usw.
No Sex! Tel. 0171-11038553

Kapitalmarkt

Sofortkredit bis 10.000€ ohne
Schufa! Höhere Beträge mögl.
Auch Rentner+Selbstst. Finanz-
Service, Tel: 02302/2 05 44 75

Kaufgesuche

Briefmarken-/Münzankauf, auch
umfangreiche Sammlungen, Haus-
besuch, Barzahlung. Assessor U.
Redecker, Im Stahlskamp 82, 44581
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